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Registrering 

Förbättrad hantering av tidsregistreringar 
Vi har lagt in en automatisk uppdatering av sidorna för tidregistreringar. Därigenom uppdateras också urvalslistorna för projekt, fas 
och aktivitet på registreringssidorna regelbundet, även om användaren har en sida öppen under en längre tid.  

Rapporter 

Fler tidsbegrepp och beräkningar att visa 
För att kunna utvärdera och analysera er verksamhet tillhandahåller ProjectManager en grundlig rapportgenerator. Listan över 
möjligt innehåll i rapporterna har utökats med tidsbegreppet Avskriven tid samt beräkningar där detta begrepp ingår. 

Exempelvis kan en rapport över Tid kvar att fakturera = Debiterbar tid – (Fakturerad + Avskriven tid) varje månad vara lämplig för 
att säkerställa att allt arbete verkligen blir fakturerat ordentligt. 

Inställningar för tid- och procentalternativ 
I vår strävan att öka anpassningsmöjligheterna i ProjectManager har vi nu gjort det möjligt för administratörer att ställa in vilka 
tidsbegrepp som ska finnas valbara vid användarnas redigering av rapporter. Vissa tidsbegrepp och beräkningar är kanske inte 
aktuella i er organisation. Du som är administratör gör denna systeminställning på någon av följande sidor; Månadsrapport, 
Årsrapport, Tidsrapport eller Kalendern.  
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Manual 

Instruktionsvideor för grundläggande moment 
Som ett komplement till manualen finns en serie instruktionsvideor som belyser grundläggande moment i användningen av 
ProjectManager. Du hittar dem under fliken Manual i vänstermenyn.  
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PM-Flex – inaktiva flextidskoder 

Administration flextidskoder 
Under Administration > Organisationsinställningar > Flextidskoder finns nu möjlighet att inaktivera en flextidskod under en vald 
period. Man måste välja antingen ett startdatum, ett slutdatum eller både och. Det innebär att om man sätter ett startdatum och 
inget slutdatum kommer flextidskoden vara inaktiv från det satta startdatumet och framåt. Den period en flextidskod är inaktiv kan 
inte användarna registrera någon flextid på denna kod. Är samtliga flextidskoder i en flextidsgrupp inaktiva, kan man inte heller 
välja flextidsgruppen när man fördelar sin flextid. 

 

 

Attestera flextid 
Vid attestering av flextid visas inte inaktiva flextidskoder. Undantag är om det finns någon flextid registrerad på dem under den 
valda perioden. Den tiden går att flytta till en annan flextidskod samma dag, men övriga dagar där det inte finns någon flextid 

registrerad för den inaktiva flextidskoden, kan man inte redigera. Ikonen  visas bredvid flextidskoden som är inaktiv hela eller 
delar av den valda perioden. När man håller muspekaren över ikonen visas vilken period flextidskoden är inaktiv. 

Om alla flextidskoder tillhörande en flextidsgrupp är inaktiva under den valda perioden döljs även flextidsgruppen helt vid 
attestering.  

 

Flextidsrapport 
I Flextidsrapporterna visas inte flextidskoder eller flextidsgrupper som är inaktiva under den valda perioden. Undantag är om det 
finns något ingående saldo eller om det finns någon registrerad tid för den valda flextidskoden eller flextidsgruppen. 
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